PAGE

Вносится главой городского округа Большой Камень
Проект

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  БОЛЬШОЙ  КАМЕНЬ

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение Думы городского округа
ЗАТО Большой Камень от 26.10.2010 № 554
«О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Большой Камень»

На основании Федеральных законов от 12.12.2023 № 594-ФЗ
«О внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе государственной службы Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Большой Камень,
Дума городского округа Большой Камень
РЕШИЛА:

1. В решение Думы городского округа ЗАТО Большой Камень
от 26.10.2010 № 554 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Большой Камень» (далее – решение Думы) внести следующие изменения:

1.1. пункт 2 части 8 статьи 2 изложить в новой редакции:

«2) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона
от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;»;

1.2. часть 11 статьи 2 после слова «сведений» дополнить словами
«(за исключением сведений, содержащихся в анкете)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы городского округа                                               О.Г. Серебренникова